[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2020                                                                                                      №659
О внесении изменений в перечень

 муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями, подведомственными

Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области,

утвержденный постановлением Администрации городского

 округа Навашинский от 20.12.2017 №1310
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с передачей в государственную собственность муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Навашинский Нижегородской области» Администрация городского округа Навашинский            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации городского округа Навашинский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Навашинский от 20.12.2017 №1310, (в редакции от 18.02.2018 №99, от 10.05.2018 №357, от 09.10.2018 №743,от 21.11.2018 №903) следующие изменения:
1.1  Строку «2» следующего содержания:
	2
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг
ОКВЭД: 69.10
	Администрация городского округа Навашинский
	01306
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных
и муниципальных услуг
	Бумажная, электронная
	Бюджетное учреждение
	Органы государственной власти и местного самоуправления, Физические лица, Юридические лица
	Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг,
процент
	Количество услуг, единица
	бесплатная
	Федеральный закон от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

 исключить.
1.2 Дополнить перечень муниципальных услуг и работ строкой «3» следующего содержания :
	3
	Производство и выпуск сетевого издания

ОКВЭД

63.12
	Администрация городского округа Навашинский
	01306

	Электронная
	031 032

Муниципальные автономные, бюджетные учреждения, издающие периодические печатные издания, учрежденные органами законодательной и исполнительной власти
	Физические лица Юридические лица Органы государственной власти Органы местного самоуправления Муниципальные учреждения Государственные учреждения

	Размещение информации (Мегабайт)
	Бесплатно
	Решение Совета депутатов ородского округа Навашинский Нижегородской области от 31.10.2019года №466 «Об учтверждении средства массовой информации-сетевого издания «Приокская правда»

2.    Подпункт 1.2 настоящего постановления вступает в силу с даты вступления в силу приказа Министерства финансов Нижегородской области от 26 декабря 2017года №283, утвердившего редакцию регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Нижегородской области, содержащую строку, указанную в подпункте 1.1. настоящего постановления.
3. Организационному отделу Администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации                                                                              Т.А. Берсенева